
       Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 121/09
 B U R M I S T R Z A  PASŁĘKA

z dnia 15.12.2009r. 
w sprawie odwołania I przetargu ustnego ograniczonego z dnia 15 stycznia 2010r. 
o godz. 9ºº w sprawie sprzedaży działki gruntu nr 337 o pow. 67m² położonej w 
Pasłęku przy ulicy Gdańskiej.

Na  podstawie  art. 44 ust. 6 ustawy z 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym ( jednolity tekst 
z 2001r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami),   art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami Dz. U. z 2004r. nr 261 z późn. zm. 

zarządzam co następuje:

§ 1

Odwołuję I przetarg ustny ograniczony z dnia 15 stycznia 2010r godz. 9ºº  na sprzedaż działki 
gruntu  nr 337 położonej w Pasłęku przy ulicy Gdańskiej.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi  Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                 Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia
                                                                                                                                       Nr 121/09

                                                                                                                            Burmistrza Pasłęka
                                                                                                                           z dnia 15.12.2009r.

B U R M I S T R Z   P A S Ł Ę K A

Na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  z  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce 
nieruchomościami jednolity tekst  Dz. U. z 2004r. nr 261 z późn. zm.

O D W O Ł U J E   I  P R Z E T A R G
USTNY  OGRANICZONY

z dnia 15 stycznia  2010r. godz. 900 na sprzedaż działki gruntu oznaczonej w 
ewidencji gruntów:

- dz. nr 337 o pow. 67m2  położonej w   Pasłęku przy ulicy Gdańskiej z uwagi na 
ważność umów dzierżawy na tę działkę w udziałach po ½ części oraz z uwagi na 
opracowywany plan zagospodarowania przestrzennego na ten obszar.

Odwołanie przetargu następuje 15 grudnia 2009r.

                                                                                                                                    Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski


